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Susanne Janum

Fra: TMFKP Sekretariat
Emne: svar til Niels E. Bjerrum (A) om Anvendelse af Ved Kanalen 1, st.

Fra: TMFKP BPM Rådhuspost  
Sendt: 13. juli 2021 09:03 
Til: Niels E. Bjerrum  
Emne: Svar på spørgsmål stillet af Niels E. Bjerrum (A) vedr. anvendelse af Ved Kanalen 1, st., eDoc‐sag: 2021‐
0184064 
 
Kære Niels E. Bjerrum (A), MB 
 
På vegne af vicedirektør Hans Christian Karsten, Bygge‐, Parkering‐ og Miljømyndigheden, fremsendes vedhæftede 
svar på din henvendelse fra den 2. juli 2021 vedrørende anvendelse af Ved Kanalen 1, st..  
 
Med venlig hilsen  

_________________________________________ 
KØBENHAVNS KOMMUNE  
Teknik- og Miljøforvaltningen  
Bygge-, Parkerings- og Miljømyndighed  

 



Teknik- og Miljøforvaltningen 
TMF Byggesager Jura (5919)  

Besvarelse vedrørende anvendelse af Ved Kanalen 1, st. 

Medlem af Borgerrepræsentationen Niels E. Bjerrum (A) har den 2. juli 
2021 videresendt en henvendelse fra en borger vedr. 
Pædagokompagniets anvendelse af Ved Kanalen 1, st., til Teknik- og 
Miljøforvaltningen. 

Spørgsmål 
”Vil I se på denne sag og give en tilbagemelding og status?” 

Svar 
Forvaltningen kan oplyse, at der tidligere har været i dialog med Anette 
Bjerregaard vedrørende anvendelsen af lejemålet.

Pædagogkompagniet har ved ansøgning af den 11. maj 2021 søgt om 
tilladelse til ændret anvendelse af lokalerne, Ved Kanalen 1, st. Der er 
den 1. juli 2021 fremsendt et mangelbrev til ansøger, idet der i 
ansøgningsmaterialet er en del uafklarede spørgsmål. Først når 
forvaltningen har modtaget det ønskede materiale, vil der blive taget 
stilling til en eventuel tilladelse til ændret anvendelse. Forvaltningen 
vurderer, at der er fremdrift i sagen, og at brugerne forsøger at 
lovliggøre forholdet.  

Hvis forvaltningen overvejer at give tilladelse til den ændrede 
anvendelse, og forvaltningen samtidig vurderer, at de omkringboende 
bliver berørt af afgørelsen i et sådant omfang, at de bliver parter i 
bibeholdelsessagen, kontakter forvaltningen dem. I så fald vil de få 
mulighed for at komme med deres bemærkninger til sagen, inden 
forvaltningen træffer afgørelse. 

Om de støjmæssige udfordringer, der bemærkes, kan forvaltningen 
oplyse, at forvaltningen har haft et møde med den daglige leder af 
stedet på baggrund af en henvendelse den 19. maj 2021 vedrørende 
støj fra et rullegitter. Rullegitteret anvendes to gange om dagen: Om 
morgenen, når der åbnes, og om aftenen, når der lukkes. På grund af de 
støjmæssige gener ved brugen er gitteret blevet serviceret, og der har 
efterfølgende været tilsyn, der var tilfredsstillende. Hvis lokalerne 
anvendes i aften- og/eller nattetimerne, sker adgang via bagindgang. 
Sidenhen har forvaltningen ikke modtaget yderligere anmeldelser. Hvis 
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beboerne oplever, at der bliver begået kriminalitet i form af indbrud og 
cykeltyveri på ejendommen, må vi henvise til politiet. 
 
Svaret er offentligt tilgængeligt på kk.dk/artikel/spørgsmål-til-teknik-
og-miljøudvalget. 
 
 
Hans Christian Karsten 
Vicedirektør 
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